
上杉城史苑では、３密(密閉・密集・密接)対策および衛生管理体制の 
強化を図りながら、6月1日よりレストランの一般予約を再開致します。 
下記をご参照いただき、ご理解ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 

コロナウィルス感染防止対策 
 

・お客様におかれましては、飲食地以外はマスク着用をお願いいたします 
・健康面に不安にあるお客様のご来店はお控えください 
・定期的に会場内の換気を行い、空気の入替を行います 
・会場出入口および会場内に消毒液を設置いたします 
・その他、下記記載の対策を講じ、感染防止を図ってまいります。 

 
 
 

 

従業員の 
衛生管理強化 

 

・マスク着用の義務化 
・細目な手洗い・消毒の徹底 
・検温等の健康チェックの徹底 
 異変がある場合は出勤停止と 
 し、従事いたしません 

 

 

密閉・密集・密接 
3つの密を避けます 

 

・収容人数を最大50名様までと 
 させていただきます 
・密接を避けたテーブル配置に 
 ご協力をお願いいたします 
・ご会食時間は２時間まで 

 
 
 

上杉城史苑の を避けた 

新しいご会食のご提案 

 

お料理について 
 

・感染防止のため、お料理は完全個食スタイルとし、ビュッフェや大皿 
 料理のオードブルは当面の間休止といたします 
・お料理は、ご予算等をお伺いしご献立いたします。詳しくはお問合せ 
 ください 
・衛生面の観点から、お料理のお持ち帰りはご遠慮いただきます 
 

 
 
 

※コロナウィルス感染拡大状況などを考慮し期間は当面の間と致します。 

 
 


